
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N° ^Z

CHIGUAYANTE,
3 O JUN ZOtt

VISTOS : Decreto N° 1777 de fecha 06 de septiembre de 2013 que acepta oferta y adjudica
contratación directa de la obra "Reparaciones Menores Liceo B-37 Chiguayante"
al Contratista Constructora Antukuyen Ltda., Rut 76.299.376-7; Acta de
Recepción Definitiva sin observaciones de fecha 10 de abril de 2014; Liquidación
de Contrato de fecha 16 de junio de 2014, Sin Observaciones; y en uso de las
facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO : 1.- Apruébase la Liquidación de Contrato de fecha 16 de junio de 2014, Sin
Observaciones, de la contratación directa "Reparaciones Menores Liceo B-37
Chiguayante" al Contratista Constructora Antukuyen Ltda., Rut 76.299.376-7.

2.- Apruébase la devolución de la garantía respectiva al contratista Constructora
Antukuyen Ltda., Rut 76.299.376-7.

3.- Notifícase al contratista ya individualizado la liquidación de contrato a través
de la Secretaría Comunal de Planificación.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

O TAPIA SANDOVAL
ARIO MUNICIPAL

a
/ONIO RIVAS VILL

ALCA

ü Alcaldía
a Dirección Jurídica
a ITO Sr. Henry Guzmán Lincolao.
a Dirección de Control
a Dirección de Finanzas
a Secretaría Comunal de Planificación.
a Secretaría Municipal
a Interesados

S£ORF.7AR!A MUNICIPAL
t,; üvr :AYANTL

:EClDIDC8..a..JUM.2(Ul HORA-»


